Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от      29.05. 2019 г.

	№  16

	п.Верхний Ландех

	      О внесении изменений в решение Совета Верхнеландеховского городского поселения от 06.04.2016 № 5 «О бюджетном процессе в Верхнеландеховском городском поселении»

В соответствии со статьей 34.2 Устава Верхнеландеховского городского поселения и Соглашением от 21.12.2018  о передаче Контрольно-счетной комиссии Верхнеландеховского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Верхнеландеховского городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, Совет Верхнеландеховского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Верхнеландеховского городского поселения от 06.04.2016 № 5 «О бюджетном процессе в Верхнеландеховском городском поселении» следующие изменения:

 в приложении к решению:

-  абзац 10 п.п. 2.1 п. 2. исключить;

- слова «контрольно-ревизионная комиссия» заменить словами «Контрольно-счетная комиссия Верхнеландеховского муниципального района» в соответствующем падеже по всему тексту приложения.

         2. Действие настоящего решения  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава Верхнеландеховского

городского поселения:

А.В.Моклоков